第１１号様式（第４条関係）

高圧ガス製造許可等記載事項変更届

年　　月　　日
柏崎市長　様

届出者
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

　下記のとおり、名称等を変更したので、届け出ます。
記

	氏名又は法人の名称
	変更前

	変更後

	事業所（貯蔵所・販売所）の名称
	変更前

	変更後

	法人の代表者
	変更前

	変更後

	事務所所在地
	変更前

	変更後

	許可（届出・登録）番号

	許可（届出・登録）年月日

	変更の理由

	摘要

	※受付欄
	※経過欄

添付書類　法人の名称、代表者又は事務所の所在地を変更した場合は、当該法人の登記事項証明書

注１　２以上の許可、届出又は登録について同時に届出を行う場合及び２以上の事務所、事業所、貯蔵所又は販売所について同時に届出を行う場合は、その旨を摘要欄に記載し、各欄に記載しきれない場合は、別紙として添付してください。
[bookmark: _GoBack]２　※印の欄は、記載しないでください。